Technical data sheet SRF24A-S2-R
www.belimo.com SRF24A-S2-R • it-it • 2023-11-21 • Subject to change 1 / 5
Attuatore rotativo RetroFIT+ per valvole
rotative e valvole a farfalla
• Coppia motore 20 Nm
• Alimentazione AC/DC 24 V
• Comando On/Off
• Con 2 contatti ausiliari integrati

Montaggio diretto sulla valvola rotativa o a farfalla con flangia di montaggio. L'orientamento del
montaggio in relazione alla valvola può essere selezionato in step di 90°.
Utilizzando la manovella a corredo la serranda può essere azionata manualmente e bloccata in
qualsiasi posizione desiderata con il selettore predisposto. Lo sblocco può avvenire
manualmente o automaticamente alimentandolo.
Angolo di rotazione regolabile tramite battute meccaniche.
L'attuatore è protetto da sovraccarico, non necessita di fine corsa elettrici e si ferma
automaticamente al raggiungimento delle battute meccaniche.
L'attuatore ha un contatto ausiliario a punto di intervento fisso e un altro regolabile. Essi
consentono la segnalazione a 10% e una da 11 ... 100% riferita all' angolo di rotazione.
Caratteristiche del prodotto
Accessori
Accessori meccanici Descrizione Modello
Adattatore perno quadro 8x8x55 mm (LxWxH) ZSFV-08
Adattatore perno quadro 9x9x55 mm (LxWxH) ZSFV-09
Adattatore perno quadro 10x10x55 mm (LxWxH) ZSFV-10
Adattatore perno quadro 11x11x55 mm (LxWxH) ZSFV-11
Adattatore perno quadro 12x12x55 mm (LxWxH) ZSFV-12
Adattatore perno quadro 14x14x55 mm (LxWxH) ZSFV-14
Adattatore perno a testa piatta 8xø17x55 mm (WxøxH) ZSFF-08
Adattatore perno a testa piatta 9xø12x55 mm (WxøxH) ZSFF-09
Adattatore perno a testa piatta 10xø17x55 mm (WxøxH) ZSFF-10
Adattatore perno a testa piatta 11xø14x55 mm (WxøxH) ZSFF-11
Adattatore perno a testa piatta 14xø18x55 mm (WxøxH) ZSFF-14
Adattatore perno, scanalatura a cuneo ø12x4x55 mm (øxWxH) ZSFK-12
Adattatore perno, scanalatura a cuneo ø14x5x55 mm (øxWxH) ZSFK-14
Colori dei fili:
1 = nero
2 = rosso
S1 = viola